平成27年6月吉日
ＧＦＧ会員各位様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＧＦＧ神奈川支部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平井　幹二

　　　　　　　ＧＦＧ神奈川支部懇親アユ釣り大会のお知らせ
拝啓
　神奈川の人気河川・酒匂川での久々の開催です。今年も下記の要領で懇親アユ釣り大会を開きます。県内を流れる清流で、アユ釣りとバーベキューの1日をお楽しみください。会員様におかれましては、万障お繰り合わせのうえ、是非ご参加ください。また、オブザーバー参加も大歓迎ですので、お誘い合わせの上、共に楽しみましょう。
なお、当初予定していた7月12日から19日へ変更したことをお詫びします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　ＧＦＧ神奈川支部懇親アユ釣り大会要領
１　日時　　　　Ｈ27年7月19日（日）午前5時受付開始（予備日7月26日）
２　集合場所　　酒匂川新十文字橋下　北村オトリ店前　046－285－1362
３　参加費　　　　\2,000円　（オトリ代込み、入漁券は各自別途負担）
４　申し込み方法　　FAX　042-744-9402　　携帯　090-4419－1016
　（なるべくFAXまたはtsuribitokanji@ybb.ne.jpへのメールでお願いします。）
５　審査　　　　　アユの総匹数
６　弁当　　　　　昼食はバーベキューを用意します。
７　開催の可否　　7月18日　午後１時
８　問合せ先　　　平井幹二　090-4419-1016

９　保険の加入等　大会参加中の安全については各自で責任を持ち、保険の加入についても各自の判断による。
　　　　ＧＦＧ神奈川支部懇親アユ釣り大会参加申込書

　懇親アユ釣り大会に参加申し込みいたします。
１参加者氏名

２連絡先　　　自宅TEL　　　　　　　　　　携帯
ＦＡＸ　042-744-9402　携帯　平井　090-4419-1016